

Mtra. María Cristina Coronado Cruz Directora General del ICATQR



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

	T. A DESIGNATION OF THE PROPERTY OF THE PROPER	A TIV (A
POR EL FUNCIO	NARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTR E LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	AIIVA
Target Jan		
HAGO CONSTAR QUE LA C.	ROXANA ELIZABETH GRANADOS CUELLAR	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	FELIPE CARRILLO PUERTO	
LOS DÍAS:	12 AL 13 DE JULIO DEL 2022	The state of the s
		Colonia de la co
		5 50
		DIRECT ON
		INSTITUTO DE L'ACHETE
		PARA EL TRATAJO
VI	+	UNIDAD FELIPL CARRILLU PUERTO
Whoe	oth 12 toxin 1900-	——————————————————————————————————————
	NOMBRE Y FIRMA	SE ICT-960201-V64

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRA. MARÍA CRISTINA CORONADO CRUZ

NOMBRE Y FIRMA

STITUTO DE CAPACITACION PARA EL SENIO JO DIRECCION CRAL